ROGERIO LINS, Prefeito do Município de Osasco, usando das atribuições que lhe 
são conferidas por lei. 

DECRETA: 

Art. 1.º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente do 
Instituto de Previdência do Município de Osasco – IPMO, na importância de R$ 
15.020.000,00 (Quinze milhões e vinte mil reais) observando-se as classificações, 
Institucional, Econômica e Funcional-Programática conforme segue: 

21.01 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE OSASCO 

Ficha 21.001.09.272.0301.2223 – CAPACITAÇÃO E FORMAÇÃO SERVIDOR R$ 
2 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros PJ 15.000,00

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 517.500,00 (quinhentos e
dezessete mil e quinhentos reais), de acordo com o inciso III do artigo 4º da Lei 4866, de 27 de dezembro de 2.017, observando-se as
classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º,